АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   23.03.2016 г.                      с. Старое Зеленое                                          № 12

  О  внесении изменений в постановление №9 от 14.03.2016г.

         В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Внести изменение в постановление № 9 от 14.03.2016г. «Об утверждении  Перечня  кодов группы  подвидов доходов по источникам доходов бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их ведении казенные учреждения»:
1.1.приложение к постановлению № 9 от 14.03.2016г. изложить в следующей редакции.

2. Настоящее постановление вступает силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава администрации МО

Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева
Приложение
к постановлению
№9 от 14.03.2016г.
Перечень
кодов группы  подвидов доходов по источникам доходов бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и находящиеся в их ведении казенные учреждения
	Код бюджетной классификации доходов с детализацией кода группы подвида доходов
	Наименование кода бюджетной классификации доходов

	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий